ПРОТОКОЛ №0113300023911000079
рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова

04 апреля 2011г.

Кабинет №131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Заказчик – МУЗ «Глазовская ЦРБ» – (УР, г. Глазов, ул. Кирова, 27, т/факс (341 41) 3&nbsp54 44 , glazovcrb@udmnet, Главный врач – М. Е. Овсянников).
Повестка дня: О размещении заказа путем запроса котировок с заключением муниципального контракта на поставку лекарственного средства «закись азота».
Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – Е.М.Коксенова.

Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист – эксперт отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – Д.А.Королев.
Члены Единой комиссии:

Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – О.И.Громов.
Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – А.Н.Кондратова.
Представитель Муниципального заказчика: Главный врач МУЗ «Глазовская ЦРБ» – М.Е.Овсянников.
Секретарь Единой комиссии:

Главный специалист – эксперт – экономист отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – А.В.Мельм.

Отсутствуют по уважительной причине:

Заместитель Главы Администрации города Глазова – А.Н.Рачков;

Заместитель Главы Администрации города Глазова – Начальник УЭиРГ Администрации города Глазова – Т.Г.Гафиатуллин;

Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют четыре члена Единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1. Извещение №0113300023911000079 о проведении запроса котировок было размещено 25.03.2011 г. на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном портале МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
2. В назначенный срок до 17-00 часов 01.04.2011г. секретарем Единой комиссии не было принято и зарегистрировано ни одной Котировочной заявки.
Единая комиссия единогласно приняла решение:

1. В соответствии с частью 7 статьи 46 ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ в случае, если не подана ни одна котировочная заявка, Заказчик, уполномоченный орган вправе осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок. При этом Заказчик имеет право изменить условия исполнения муниципального контракта.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном портале МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
Председатель Единой комиссии
Е.М.Коксенова

Заместитель председателя Единой комиссии
Д.А.Королев

Члены Единой комиссии:

1. _____________________________/ О.И.Громов /

2. _____________________________/ А.Н. Кондратова/

Секретарь Единой комиссии ____________________А.В.Мельм
Представитель Муниципального заказчика:

Главный врач МУЗ «Глазовская ЦРБ»
М.Е. Овсянников
PAGE
2